
 

                         

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Киясовская центральная районная больница»  списания медицинского 

оборудования 

            

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования  "Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный 

Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Киясовская центральная районная больница» списание фотометра 2008 года ввода 

в эксплуатацию, инвентарный номер 80054, первоначальной балансовой 

стоимостью 121243,23 (Сто двадцать одна тысяча двести сорок три) рубля 23 

копейки в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации. 

 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                      Н.Д. Шатрова 

 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 163 

 

 

 


